
Nadleśnictwo Ustroń
ul. 3 Maja 108,  43-450 Ustroń
tel.: +48 33 854 35 21, fax: +48 33 854 34 16, e-mail: ustron@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ustroń

Ustroń, dnia 16.12.2024
Zn. spr.: ZG.270.16.2024.DG 

Dotyczy: zamówienia publicznego pod nazwą: „Wycinka drzew i krzewów na potrzeby 
inwestycji PKP PLK S.A. na terenie gminy Strumień”

Informacja z otwarcia ofert

W dniu 16.12.2024 r. Zamawiający Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Ustroń 
przeprowadził procedurę otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

 Przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował kwotę jaką zamierza
przeznaczyć na realizację zamówienia.

Zamawiający - PGL LP Nadleśnictwo Ustroń, ul. 3 Maja 108, 43-450 Ustroń - działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia informacje z otwarcia ofert.

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w terminie składania ofert Zamawiający 
otrzymał następujące oferty:

Lp. ID
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena

brutto zł

1 169534
PPHU „Leśnik” Antoni Wawrzeczko, Kiczyce, Piękna 
15, 43-430, Skoczów

32 292,00

2 169646

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia: Usługi Ogrodnicze Elitelas sp. z o.o., 
Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski; Elitelas 
Sp. z o.o., Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski

28 769,69

3 169656
"MENTRANS" Mencnarowski Franciszek, Iłownica 
174, 43-394 Rudzica 27 199,80



str. 2

Z poważaniem
Sławomir  Kohut
Nadleśniczy Nadleśnictwa Ustroń

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości:

Strona BIP


		2024-12-16T10:17:48+0000
	Sławomir Jan Kohut




